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 PUP Zawiercie Data publikacji: 14.04.2021

Na prośbę Górnośląskiej Agencji  Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o. będącej realizatorem projektu 
" skierowanego do osób,  zainteresowanych zdobyciem kwalifikacji i „Wyższe kwalifikacje – to się opłaca

doświadczenia w zawodzie samodzielnego księgowego, tut. Urząd informuje, iż zgodnie z przekazanymi 
przez  GAPiR sp. z o.o. informacjami przewiduje on prowadzenie, do ww. projektu, naboru ciągłego do 
czerwca 2022r.   

Projekt skierowany jest do osób: 
po 30 roku życia (od dnia 30 urodzin) które należą do jednej z poniższych grup:

osoby bezrobotne lub bierne zawodowo, zwłaszcza te, należące do co najmniej jednej z 
poniższych, znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy grup:
– osoby powyżej 50 roku życia;
– kobiety;
– osoby z niepełnosprawnościami;
– osoby długotrwale bezrobotne;
– osoby o niskich kwalifikacjach.

lub

osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-
prawnych, których miesięczne zarobki nie przekraczają wysokości minimalnego wynagrodzenia (w 
odniesieniu do miesiąca poprzedzającego dzień przystąpienia do projektu). Z wyłączeniem osób 
odbywających karę pozbawienia wolności (z wyjątkiem osób objętych dozorem elektronicznym). 

 Gminy objęte wsparciem:
Bytom, Chorzów, Ruda Śląska, Piekary Śląskie, Gliwice, Zabrze, Katowice, Mysłowice, Siemianowice 
Śląskie, Świętochłowice, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, Tychy, Będzin (powiat będziński), Czeladź (powiat 
będziński), Wojkowice (powiat będziński),  Sosnowiec, Woźniki (powiat Poręba (powiat zawierciański),
lubliniecki), Kalety (powiat tarnogórski), Radzionków (powiat tarnogórski), Tarnowskie Góry (powiat 
tarnogórski), Knurów (powiat gliwicki), Pyskowice  (powiat gliwicki), Orzesze (powiat mikołowski), 
Bieruń (powiat bieruńsko-lędziński), Toszek (powiat gliwicki), Łazy (powiat zawierciański), Ogrodzieniec 

 Mikołów (powiat mikołowski), Imielin (powiat bieruńsko-lędziński), Lędziny (powiat zawierciański),
(powiat bieruńsko-lędziński), Sośnicowice (powiat gliwicki), Pszczyna (powiat pszczyński), Szczekociny 

 Lubliniec (powiat lubliniecki), Łaziska Górne (powiat mikołowski), (powiat zawierciański), Pilica (powiat 
 Siewierz (powiat będziński). zawierciański),

Dokumenty rekrutacyjne oraz informacje o projekcie dostępne są w biurze projektu oraz na stronie 
 www.gapr.pl

 Biuro projektu:
Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju sp. z o.o. 
ul. Wincentego Pola 16, 44-100 Gliwice pok. 002 parter 
kwalifikacje@@gapr.pl, tel. 32 339 31 41, 534 667 310  www.gapr.pl
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